
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY - BA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2024 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O Pregoeiro do Município de WANDERLEY - BA torna público, e da ciência aos interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO nº. 012/2024, MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva 

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO (0 KM), VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE WANDERLEY-

BA, que ocorrerá no dia 25/04/2024. O Edital e seus anexos estão disponível no https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-

inter-estatico/   sob o número de Edição de Processo – 1043260. Publicação para conhecimento dos interessados, nos 

termos do Diploma regulador. 

Wanderley-BA, 11 de Abril de 2024.  

                                                                  

Luís André Barreto da Silveira 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO  

DECRETO Nº 007/2024 
 
 
 
 

https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/

